1. Dogma de Beata Maria Virgine omnium gratiarum Mediatrix solemniter definiatur.
2. Doctrina de Catholico Episcopatu ita explicetur, ut magis magisque effolgeant potestates et ministeria Episcopalia.
3. Ea doctrinae de Mysticu Christi Corpore capita, a Pio Papa XII exposita, iterum et enucleate a Concilio promulgentur.
4. Summa doctrinae de « Actione Catholica » deque « Opera pro Mundo Meliore » conficiatur.
5. Codex de Sociali Ecclesiae Doctrina, iuxta recentiora Summorum Pontificum Documenta, redigatur.
6. Diaconi iuxta primitivae Ecclesiae usum denuo constituantur.
7. Dierum festorum sub pracepto numerus diminuatur;
8. Modus definendi opera prohibita festis de pracepto et dominicis diebus iuxta praesentes vitae conditiones reformatetur.
9. Lex solius abstinentiae omnibus feriis sextis Quadragesimae, abstinentiae autem simul et ieunii feria quarta Cinerum et feria sexta in Parasceve tantum servetur.
10. Sacrae Liturgiae reformatio iuxta mentem Sanctae Sedis complementum habeat.
11. Missale, Rituale et Pontificale Romanum iuxta Novum Psalterium a Pio Papa XII approbatum imprimantur.
12. Episcoporum vestes in Pontificalibus simpliciores fiant.
13. Omnibus Sacerdotibus facultas Sacramentum Confirmationis « in periculo mortis » ministrandi concedatur.
14. Ordinariis locorum facultas fiat permittendi ut Sacerdotes, in casu necessitatis, duas Missas diebus ferialibus celebrent.
15. Episcopis Coadiutoribus et Auxiliaribus ampliora iura ab ipsa Legi committantur.
16. Legislatio de Jurisdictione pro confessionibus Religiosarum recipiendis simpliciorem formam habeat.

17. Canonica de et Poenis legislatio minus implicata sit.
18. Legislatio canonica de prohibitione librorum reformetur.
19. Omnes, qui Missam pro populo sibi commisso applicare tenentur, ab eiusmodi obligatione festis diebus de paecepto suppressis dispensentur.
20. Pro Iuramento Antimodernistico simplex istiusmodi errorum condemnatio, formulae fidei Professionis adnectenda, condatur.
21. Accurate considerent futuri Concilii Patres conditionem Sacerdotum illorum, qui, quamvis a vita sacerdotali propter difficultates voti castitatis adimplendi defecerint, fidei tamen servant et Sacra-menta recipere desiderant.

Nobis adhuc liceat Eminentiae Tuae Rev.mae sensus nostros laetitiae et laudis patefacere propter curam a Sancta Sede adhibitam ad Romanam Curiam magis ac magis omnibus Nationibus communem faciendam.

Interim impensos animi sensus ex corde profitemur Eminentiae Tuae Rev.mae, cuius Sacram Purpuram reverenter

Addictissimi in Domino

OMNES SEQUUNTUR SUBSIGNATIONES

9

Exe.MI P. D. ANTONII MENDON(A MONTEIRO

Episcopi Bonfimensis (Bonfim)

Die 29 iulii 1959

Eminentissime Princeps,

Litteras accepi Eminentiae Vestrae circa Antepreparatoriam Commissionem pro futuro Concilio Oecumenico. Prot. N. 1 C/59-239.

Mihi videtur in Concilio tractanda ea quae definienda sunt de doctrina sociali catholica; et damnandi sunt errores Spiritismi.

Deum precor ut fausta quaeque Eminentiae Vestrae largiri dignetur.

Addictissimus in Christo

ffl ANTONIUS MENDON<;A MONTEIRO

Episcopus Bonfimensis

10

Exe.Mr P. D. HENRICI H. GOLLAND TRINDADE

Archiepiscopi Botucatuensis (Botucatu)

Die 30 aprilis 1960

Eminentissime Domine,

De reticentia mea plene voluntaria circa respcionem de qua su^m.
pra in prot. huius Pontificiae Commissionis, flexis genibus, ex toto animo
veniam Eminentiae Tuae supplico.

Nescio enim quid dicam quod utile sit proximo Oecumenico Con-
cilio.

Cum autem obligatio mihi imponitur ut mentem animumque pate-
faciam, tantummodo dicam, et quidem omni cum sinceritate, votum meum
immensem esse ut redeat Ecclesia Christi (quae in vilibus nostris ex-
stat manibus) ad vim primordiorum suorum, ad Filii Dei Evangelii pri-
maevam simplicitatem, ut sic mundum hodiernum vincere valeat.

1. Sit Ecclesia pauper et humilis circa omnes suas manifestationes
tamquam Christus Dominus apud Bethleem, Nazareth atque in vita pu-
blica, « Beati pauperes ... », « Discite a Me, quia humilis ... », « Filius
hominis non habet ubi caput reclinet ... », « Vae divitibus ... », « Nisi
efficiamini sicut parvuli ... ».

2. Sit Ecclesia patiens et excruciatam tamquam Christus crucem suam
baiulans. « Abneget semetipsum, tollat crucem suam quotidie... », « Beati
qui esuriunt et sitiunt ... », « Oboediens usque ad mortem cruds ... »,
« Ut inimici Cruds Christi... », « Qui non baiulat crucem suam, non
potest meum esse discipulum ... », « Si poenitentiam non egeritis ... ».

3. Sit Ecclesia supernaturali imbuta spiritu, in omnibus aspirationi-
bus, declarationibus et etiam in apostolatu, sicut in Cenaculo et apo-
stolicis temporibus fuit. « Ite praedicate... », « Nescitis quia templum
Dei estis... », « Spiritus qui loquitur in vobis... », « Non in sublimitate...
sed in ostensione spiritus et virtutis... », « Sine intermissione orate... »,
« Optimam partem elegit... », « Regnum Dei intra vos est ».

4. Sit Ecclesia constans, fortis atque sincera principia sua, facta
respiciens et etiam sociales consuetudines et legationum commercium,
« sub specie aeternitatis », non divites quaerendo et potentes tantum-
modo. « Nolite conformari huic saeculo ... », « Adveniat regnum
tuum ... », « Quaerite primum Regnum Dei ... », « Medice, cura
te ipsum ... ».